
Zarządzenie Nr 132/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 listopada 2008 roku

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu
Pani Marioli Werner.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 5 c pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm )
- w związku ze złożeniem przez Panią Mariolę Werner rezygnacji z funkcji Dyrektora

Zespołu Szkół Nr 2 zarządzam co następuje:

§1

Odwołuję Panią Mariolę Werner ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2
w Starym Jarosławiu z dniem 30 grudnia 2008 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi oświaty i kultury Urzędu Gminy
Darłowo.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


